П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮМАТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 от 30 ноября 2009 г.

№ 30
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата
 Администрации сельского   поселения Юматовский  сельсовет  муниципального района Уфимский район, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании решения Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2009 года № 82 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной
службы аппарата Администрации  сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
3. 2.
Управляющему делами Администрации Низамовой с.Г.. до 1 декабря
2009 года ознакомить заинтересованных муниципальных служащих аппарата
 Администрации  сельского поселения Юматовский сельсовет  муниципального района Уфимский район  с утвержденным Перечнем
персонально под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

И.Р.Янгубаев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы Администрации муниципального района Уфимский район РБ
от «17» ноября 2009г.

№ 2192
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы аппарата Совета и Администрации
муниципального района Уфимский район, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) ич
несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей
муниципальной должности
1. Глава Администрации муниципального района
2. Первый заместитель главы Администрации - начальник управления сельского хозяйства
Раздел II. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной
муниципальной должности
1. Секретарь Совета муниципального района
2. Заместители главы Администрации
3. Управляющий делами Администрации
Раздел III. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей
муниципальной должности
1. Заместители начальника управления сельского хозяйства
2. Начальники отделов Администрации
3. Председатели комитетов
4. Главный бухгалтер Администрации
5. Главный бухгалтер управления сельского хозяйства
6. Главный архитектор
Раздел IV. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей
муниципальной должности
1. Главные специалисты аппарата Совета
2. Главный экономист Администрации
3. Главный экономист управления сельского хозяйства
4. Главный зоотехник управления сельского хозяйства
5. Главные специалисты управления сельского хозяйства
6. Главные инспекторы отдела образования
7. Главный специалист отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и технадзору
8. Главный юрисконсульт Администрации
9. Главный специалист (хозчасть)
Раздел V. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей
муниципальной должности
1. Ведущий юрисконсульт Администрации
2. Ведущие экономисты Администрации
3. Ведущие специалисты отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и технадзору
4. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
5. Ведущий специалист Администрации
6. Ведущие бухгалтеры Администрации
7.
Ведущий     специалист     отдела     гражданской     обороны     и
мобилизационной подготовки
8. Ведущий инспектор отдела образования
9. Инспектор 1 категории отдела образования
10.
Бухгалтер 1 категории управления сельского хозяйства
Управляющий делами

Р.Л. Манкеев